
PREISLISTE
ÜBERSCHAU #07 / 200 unter 2000

ADAM NOACK

Kiste

Öl auf Leinwand
30 x 30 cm
2017

ANNA BITTERSOHL

in fading you trust

Öl auf Holz
20 x 15 cm
2021

ANNA BITTERSOHL

grey

Öl auf Holz
30 x 25 cm
2016

BENEDIKT BRAUN

Schirmständer

Aufage 1 von 12
gebrannter, teilweise glasierter Ton
35 x 11 cm
2010 / 2018

ANNA BITTERSOHL
Lücken III

Tusche & div. auf
Passepartoutkarton
19,5 x 14,5 cm
2018

990 Euro

420 Euro

1100 Euro

1200 Euro

1900 Euro

EIGENHEIM Weimar/Berlin 
Asbachstraße 1 in 99423 Weimar
E-Mail. team@galerie-eigenheim.de web 
www.galerie-eigenhiem.de 
team@galerie-eigenheim.de
Te. 0162 63 222 79



CAUCASSO LEE JUN

Shanghai Streets

Demo o. Aufage
Silbergelantine Print
30 x 21 cm
2007

ENRICO FREITAG

fwr_3

Öl & Krepp auf Leinwand
Motiv 22 x 17 cm Blatt 30 x 24
cm
2022

ENRICO FREITAG

mtbp

Öl auf Leinwand
Motiv 19,5 x 26,5 cm / 
Blatt 28 x 35 cm
2022

650 Euro

650 Euro

650 Euro

1550 Euro

1350 Euro

CAUCASSO LEE JUN

Shanghai Streets (1)

Demo o. Aufage
Silbergelantine Print
30 x 21 cm
2007

CAUCASSO LEE JUN

Hainan (couple)

Demo o. Aufage
Silbergelantine Print
30 x 21 cm
2011
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FREDERIK FOERT

Siesta (Unikat)

Collagen aus Originalabzügen und
Found Footage und Walt Disney-
Comics
20 x 26 cm
2017

FREDERIK FOERT

Game of Thrones

Objektcollage mit
Sound
42 x 27,5 cm (Unikat)
2022

FREDERIK FOERT

Biography of a Cat

Holzvitrine, Glas,
Samtfolie,
9x Löffel (versilbert)
30 x 22 x 5 cm (Auflage 3)
1996/2021

FREDERIK FOERT

Fan Club (Faye Dunaway)Unikate

C- Prints auf Aludibond, 
Elektromotoren, Fächer
je 60 x 40 x 15
2014 / 2015

FREDERIK FOERT

KaulquappeUnikat

Collagen aus Originalabzügen und 
Found Footage und Walt 
Disney-Comics
29,7 x 21 cm
2012

700 Euro

700 Euro

2200 Euro

1500 Euro

1900 Euro
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KATHRIN HENSCHLER

Der Vorleser III

Teer hinter Glas
46 x 37 cm
2022

KATHRIN HENSCHLER

Moirat 4

Teer hinter Glas
46 x 27 cm
2022

KATHRIN HENSCHLER

Palimsest

Teer hinter Glas
46 x 37 cm
2022

GÖKÇEN DILEK ACAY

twins

Stickerei auf Leinen im 
Keilrahmen gespannt
27 x 22 cm
2020

GÖKÇEN DILEK ACAY

Revenge

Stickerei auf Leinen im 
Keilrahmen gespannt
27 x 22 cm
2020

1300 Euro

1300 Euro

2150 Euro

1750 Euro

2150 Euro
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LARS WILD

BGO, Goldlauter

Aquarell auf Papier
20 x 14,5 cm
2017

MARC JUNG

I DROVE YOU CRAZY

Mixed Media auf Leinwand
24 x 18 cm
2015

LARS WILD

o.T. (aus der Serie Goldlauter)

Acryl, Öl auf Papier
40 x 30 cm
2017

LARS WILD

11.07.17 (aus der Serie Goldlauter)

Aquarell auf Papier
22 x 16,5 cm
2017

KONSTANTIN BAYER

part of flags (to operate)

synthetischer Fahnenstoff 
(found object) beschriftet
80 x 60 cm Unikat
2012

700 Euro

700 Euro

1100 Euro

1550 Euro

1400 Euro
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NINA RÖDER

Pferdegebiss

Fine Art Print
50 x 50 cm (Aufage 5 +2)
2021

NINA RÖDER

Grüner Champagner

Fine Art Print
50 x 50 cm (Aufage 5 +2)
2021

MARTIN MOHR

Zyklus Wallfahrt #

Mischtechnik auf Holz
20 x 26 cm
2016

STEFAN SCHIEK

warstripe o/b

Glanzlack auf Aluminium
30 x 20 cm
2020

NINA RÖDER

Künstleredition "Champagner im Keller"

Auflage 6/10 +2 AP
10 Motive signiert und nummeriert digitaler
Polaroid Druck in einer leinengebundene Fotobox
8,6 cm " 5,4 cm, Box 12 x 10 cm
2021

550 Euro

600 Euro

1800 Euro

1800 Euro

1200 Euro
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ULI AIGNER

4198

Porzellan, transparent glasiert
signiert, graviert

ULI AIGNER

4193

Porzellan, transparent glasiert
signiert, graviert, Höhe: ca. 14 cm
07/2019

ULI AIGNER

4208

Porzellan, transparent glasiert
signiert, graviert, Höhe: ca. 12 cm
07/2019

WANG YUHONG

Last Years Budda

c-print und Tuschezeichnung auf
Hahnemühle Reispapier / 
47 x 70 cm, 2014

WANG YUHONG

Das Glück / the fortune

c-print und Tuschezeichnung auf 
Hahnemühle Reispapier  
47 x 70 cm, 2012

99 Euro

99 Euro

69 Euro

1800 Euro

1800 Euro
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